
ZARZĄDZENIE Nr 3204/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.11.2015 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej ds. Przebiegu Służby Przygotowawczej 
dla Kierownika miejskiej jednostki organizacyjnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
poz. 1890), art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 
1202, Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, poz. 1220), § 11 ust. 4 zarządzenia Nr 263/2009 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 16 lutego 2009r. w sprawie przebiegu służby przygotowawczej w Urzędzie Miasta Krakowa, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną ds. Przebiegu Służby Przygotowawczej dla 
Kierownika miejskiej jednostki organizacyjnej, Pana Piotra Kempfa - Dyrektora Zarządu 
Zieleni Miejskiej, w składzie:
1)  Elżbieta Koterba,  Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta Krakowa – 

Przewodnicząca Komisji,
2)    Marta Nowak, Dyrektor Magistratu - Członek Komisji,
3)  Barbara Skrabacz-Matusik, Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru  – Członek 
Komisji.

§ 2. Zakres działania Komisji Egzaminacyjnej określa zarządzenie Nr 263/2009 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2009r. w sprawie przebiegu służby przygotowawczej 
w Urzędzie Miasta Krakowa.

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


